
İstanbul Haberleri:  Altan kardeşler ile Ilıcak'ın yargılandığı dava: Savcı tutukluluklarının devam etmesini talep etti

Haberler Yerel Haberler> İstanbul> Altan kardeşler ile Ilıcak'ın yargılandığı dava: Savcı tutukluluklarının devam etmesini talep etti>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 06:03

Güneş 07:27

Öğle 13:21

İkindi 16:30

Akşam 19:05

Yatsı 20:23

İSTANBUL İLÇELERİ

,Adalar ,Arnavutköy ,Ataşehir ,Avcılar

,Bağcılar ,Bahçelievler ,Bakırköy

,Başakşehir ,Bayrampaşa ,Beşiktaş ,Beykoz

,Beylikdüzü ,Beyoğlu ,Büyükçekmece

,Çatalca ,Çekmeköy ,Eminönü ,Eminönü

,Esenler ,Esenyurt ,Eyüp ,Eyüpsultan

,Fatih ,Gaziosmanpaşa ,Güngören ,Kadıköy

,Kağıthane ,Kartal ,Küçükçekmece ,Maltepe

,Merkez ,Pendik ,Sancaktepe ,Sarıyer ,Şile

,Silivri ,Şişli ,Sultanbeyli ,Sultangazi ,Tuzla

,Ümraniye ,Üsküdar Zeytinburnu

İSTANBUL YOL DURUMU

İstanbul 6 DERECE

Yol durumu »

İSTANBUL NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

İSTANBUL HABERLERİ

 Altan kardeşler ile Ilıcak'ın yargılandığı
dava: Savcı tutukluluklarının devam
etmesini talep etti
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Ümit TÜRK/İSTANBUL, (DHA) FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimini önceden bildikleri

iddiasıyla aralarında Ahmet Altan, Mehmet Altan ve Nazlı Ilıcak'ın da bulunduğu 6'sı

tutuklu 7 sanığın yargılandığı davada esas hakkındaki mütalaasını hazırlamak için

süre talep eden duruşma savcısı, sanıkların tutukluluk hallerinin devamına karar

verilmesini istedi. 

"BU OLAĞAN BİRŞEY Mİ BİLMİYORUM"

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşmada, tutuklu sanıklar Nazlı Ilıcak,

Yakup Şimşek, Fevzi Yazıcı ve Şükrü Tuğrul Özşengül hazır bulundu. Diğer tutuklular

Ahmet Altan ve Mehmet Altan ise SEGBİS ile duruşmaya katıldı.

Söz alan cumhuriyet savcısı, esas hakkındaki mütalaasını henüz hazırlayamadığını

belirterek, tutuklu sanıkların bu hallerinin devamına karar verilmesini istedi. Daha

sonra söz alan TBMM avukatı ile Ergenekon davası sanıklarından Hasan Ataman

Yıldırım, katılma talebinde bulundu. Daha sonra mahkeme başkanı taleplere ilişkin

beyanda bulunmaları için sözü tutuklu sanıklara verdi. İlk olarak Nazlı Ilıcak konuştu.

Ilıcak, mahkeme heyeti üyelerinin bir kısmının değiştiğini anlatarak, bu durumun adil

yargılama hakkına uygun olup olmadığını sordu. Nazlı Ilıcak, "İkinci duruşmada iki

hakim üye değişmiş, savcı da değişmiş. Allah'a şükür bir tek siz kalmışsınız. Bugün de

savcı ve bir üye değişmiş. Bu olağan birşey mi bilmiyorum ama bunun kayıtlara

geçmesini istiyorum" dedi.

ZAMAN ZAMAN AĞLADI

Kendilerine ilişkin avukat görüşme kısıtlılığının sürdüğünü iddia eden  Nazlı Ilıcak,

zaman zaman göz yaşlarına hakim olamadı.

Ilıcak, "Attığım Tweetlerimde darbe karşıtı açıklamalar yaptım. Ve 'darbeyi

lanetliyorum' dedim. Bütün hayatım boyunca darbelere karşı olmuş bir Nazlı Ilıcak

olarak bunu içime sindiremiyorum.  27 Mayıs'tan beri darbelere karşıyım, bu berbat

darbe gerçekleşiyor ben Bodrum'da haber alıyorum. Yok efendim 'Nazlı Ilıcak
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darbeciymiş', bunu kimseye anlatamazsınız" diye konuştu.

Ilıcak, 40 yıllık gazeteci olarak laik cumhuriyete karşı bir adımının olmadığını öne

sürerek,  mahkemeye gelen yazılara göre Bank Asya'da yüksek  bir hesap

hareketliliğinin bulunmadığını ve ByLock'a rastlanmadığının yer aldığını söyledi. Çok

zor şartlar altında olduğunu belirten Ilıcak, "Yaşıma binaen de biran önce çok zor

şartlar altında yaşadığımı belirterek tahliyemi istiyorum" dedi.

AHMET ALTAN: AİHM'E BAŞVURDUM

Daha sonra SEGBİS'le bulunduğu cezaevinden katılan Ahmet Altan ise davayla ilgili

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne başvurduğunu, Birleşmiş Milletlerin de bu davada

müdahil olduğunu anlatarak, "Raporda mahkemenin tiyatro olduğunu söyledi.

Savcının ezbere dayalı tekrarını duyduğumda bir oyuncuyu izlediğimi düşündüm.

Dosyaya hakim olmadığını söyleyerek tutukluluk istedi. Bir de adaletten söz ediliyor.

Böyle bir ezberle hukuk olmaz. Böyle bir ezberle adalet olmaz. Benim söyleyeceğim bu

kadar" diye konuştu. Taleplerin alınmasının ardından mahkeme heyeti, ara karar

verilmesi için duruşmaya ara verdi.

 

 

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İstanbul haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İstanbul
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde  Altan
kardeşler ile Ilıcak'ın yargılandığı dava: Savcı tutukluluklarının devam etmesini talep etti
haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar
sorumludur.
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